Abbas Leyeestrie et Kadulfus nlius Roberti tenent duas virgatas terre de

Willelmo de Ferrariis, et idem Willelmus de rege, set non dicunt etc.

Willelmus Brun et Johannes Brun tenent in Sharneford ij. virgatas terre de

.Tohanne de Dorse, et Johannes de Roberto de Flaumvill, et idem Robertus de

Willelmo de Ferrariis, et idem Willelmus de rege, sed non dicunt per quod
servicium.

Thomas de Stapelton tenet in Sapecote quartam partem j. f. de heredibus

Wintonie, et iidem heredes de rege.

Thomas Albe tenet in Hutbby vj. virgatas terre pro vj** parte j. f., set non

dicunt de quo.

Johannes de Clyntcn tenet in Holesthorp xvj. virgatas terre de Johanne de

Bosco, et idem Johannes de heredibus Wintonie, set non dicunt etc.

Ricardus de Harecurt tenet in Boseworth, Cotes et Carleton j.f. de heredibus

Wintonie [et idem] heredes de rege.

Willelmus de Ferrariis et comes Bochan tenent Eoteby cum Croby et membris

proj. f.

Idem comes de Bochan tenet Buchardeston de rege i.e. set non dicunt per

quod servicium.

Nicholaus de Seygrave tenet in Wetyston de comite Bowan quartam partem

Item liberi tenentes ejusdem ville tenent de predicto comite pro xx™* parte j. f.

Adam de Napton tenet in Mintirton cum medietate advacacionis ecclesie

ejusdem de comite Bowan pro quarta parte j. f.

Heredes Nicholai de Aversham et Johannes Lovel tenent Magnam Cleybrok de

Johanne de Bosco, et idem Johannes de heredibus Wintonie, et iidem heredes de

rege pro ij. partibus j. f.

Johannes Lovel tenet Parvam Cleybrok de Johanne de Bosco, et idem Johannes
de comite Bowan, et idem comes de rege pro tercia parte j.f.

Adam de Napton tenet in Pulteney medietatem j . f. de heredibus Wintonie, et

iidem heredes de rege.

Robertus Bardet tenet Honecote de Willelmo Burdet, et idem Willelmus de
heredibus Wintonie proj. f.

Theobaldus de Verdon tenet Buclesby de predictis heredibus Wintonie

proj.f.
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Ricardus de Harecurt tenet nomine custodie hevedis Petri le Porter medietatem

j. f. de Roberto Burdet, [et idem Robertus de] heredibus Wintonie, et iidem
heredes de rege.

[In villa de Kenilworth Rabaz] sunt xxiiij. virgate terre, que sunt in predicto
feodo Wintonie, set non fit mencio [in inquisicione qui eas tenent, nee per quod]
servicium.

De feodib HUNTEDONIE et WARREAVICI.

Editha de Estleye tenet nomine dotis Wyleby in dominico pro di. f. m.

Liberi tenentes in Outheby tenent j. f. m. et quartern partam j. f. unacum
duabus virgatis terre in Wykyngeston, et v. virgatas in Quinton.

Willelmus Burdet tenet in Cosseby quartam partem j, f, de Johanne de

Hastinges, et idem Johannes de rege i.e.

Willelmus Fukes tenet quartam partem j. f. idem de Dervagia de Balliolo, et

eadem Dervagia de rege i.e.

Radulfus Danvers tenet in eadem quartam partem j. f, de Roberto de

Thateshale, et idem Robertus de Radulfo Basset de Weledon, et idem Radulfus de

rege.

Radulfus de Thorpe tenet in Parva Thorpe quartam partem j. f. de honore
Huntedonie de heredibus de Kylebj, et iidem heredes de Roberto de Brus, et

Robertus de rege.

Robertus de Verden et Thomas de Grarshale tenent de feodo Warrewici Ibistok
cum liberis tenentibus de Johanne de Hastynges, et idem Johannes de rege pro

j. f. m.

Ricardus de Harecurt tenet Morton de comite Warrewici pro j. f. m.

Domina de Northburgh, que fuit uxor Willelmi le Butiller tenet Northburgh
de comite Warrewici, et idem comes de rege pro medietate j. f.

De feodis RADULFI BASSET de WELLEDON.

Radulfus Basset de Drayton tenet Dunton de predicto Radulfo Basset de

Welledon pro di. f. m. et idem Radulfus de rege i.e.

Hospitalarii tenent in Swyneford iiij"*" virgatas terre et di. set non dicunt per

quod servicium.

De feodis CESTRIE.

Hugo le Despenser tenet Dunington unacum Brokesby pro j. f. m.

Johannes de Hastinges et Hillarius de Harecurt tenent Nayleston cuijj

advocacione ecclesie ejusdem pro j. f.

Thomas de Hardeshull tenet in Radeclyve iiij'"' virgatas terre de heredibus de

Hardeshull, et iidem heredes de Simone Basset, set non dicit per quod servicium.
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De feodis de FERRARIIS.

Galfridus de Gryseleye tenet Norton de comite de Ferrariis pro ij. partibus

j. f.

Ricardus de A^ernun tenet Parvam Appelby de comite de Ferrariis, et comes de

rege pro di. f.

Ricardus de Harecurt tenet Magnam Shepeye cum advocacione ecclesie ejusdem
de Gralfrido de Canville, et Galfridus de comite de Ferrariis pro tercia parte un. f.

et idem comes de rege.

Scolastica, que fuit uxor Roberti de Grendon, tenet Gopshill pro di. f. m. de

Radulfo de Grendon, et idem Radulfus de Waltero de Stratton, et idem Walterus

de Ricardo de Curzun, et idem Ricardus de comite [de] Ferrariis, et idem comes
de rege.

Osbertus de Bereford tenet Twycros nomine custodie de comite de Ferrariis, set

non dicit etc.

Willelmus de Ferrariis et Theobald us de Verdun, cum participibus suis, tenent

villam de Berleston pro medietate j. f.

Johannes Grym tenet Bildeston de Galfrido de Greseley pro tercia parte j . f. et

idem Galfridus de comite de Ferrariis, et comes de rege.

De ieodis de HASTINGES.

Johannes de Shepheye tenet Shareston cum advocacione ecclesie ejusdem de

Johanne de Hastinges pro di. f. et idem Johannes de Philippo Marmyun, et idem

Philippus de abbate de Burgo Sancti Petri, et idem abbas de rege.

Robertus de Meleburn tenet in dominico xxiij. virgatas terre in Normanton, et

liberi tenentes ejusdem iiij. virgatas terre ibidem pro iiij** parte j. f. de Johanne
de Hastinges, et idem Johannes de rege i.e.

Gilbertus de Ouby tenet in Sutton quartam partem j. f. de Johanne de

Hastinges, et idem Johannes de rege.

Johannes de Hastinges tenet Barewell pro j. f. de priore de Coventre, et idem

prior de rege.

Idem Johannes de Hastinges tenet in Barton xxiiij""" virgatas terre pro quarta

parte j. f.

Robertus de Flaunvill tenet in Haston medietatem j. f. de Johanne de

Hastinges, et idem Johannes de priore de Coventre, et idem prior de rege i.e.

De feodis de MUMBEAY {sic).

Hospitalarii tenent
iiij'^'^ virgatas terre et di. set non fit mencio in predictis

inquisicionibus per quod servicium.

Johannes de Clynton tenet j. f. in Olsthorpe.

Elizabetha de Sixtenby tenet in AsioN quartam partem j. f. de Rogero de

Mumbray, et idem Rogerus de rege.

Willelmus de Erdwyk et Nicholaus de Lynle tenent Lynle pro quarta parte j. f.
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De feodis EPISCOPI LINCOLNIENSIS.

Episcopus Lincolniensis tenet in Leyre xiiij
'"^

partem j.
f.

*'Pnor [Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet in eadem
iiij"""

virgatas terre, set non dicunt etc.] .

Willelmus [Trussell tenet in Sharnefoed iij
. virgatas terre] .

Liberi tenentes [in eadem villa j. virgatam].

Prior de [Kyrkeby j. cotagium cum advocacione ecclesie],

Willelmus BuUok [j. virgatam in eadem de Kicardo de Esseby].

Willelmus frater rectoris j. virgatam [de priore de Brakele].

{Note to this and four precedinfi entries.) [Qui omnes tenent de episcopo
Lincolniensi, set non fit mencio per quod servicium.]

Alanus filius Roaldi tenet Kinem[ondecote pro j. f. m. et di. cum membris
unacum advocacione ecclesie ejusdem] de David de Fletewic, et idem [David de

episcopo] .

Idem Alanus filius Roaldi tenet in [Walton] xv. virgatas terre cum quodam
molendino ventritico, set non dicunt per quod servicium.

Hugo Burdet [tenet] in Cotesdeyvill medietatem unius carucate terre de
Radulfo Aurifabro, et Radulfus de Rogero deHonigham,et idem Rogerus de Alano
filio Roaldi, et idem Alanus de David de Sutewik {sic), et idem David de predicto

episcopo, et episcopus de rege pro quarta parte j . f.

Idem episcopus Lincolniensis tenet Knithton, set non fit mencio in predictis
inquisicionibus per qviot feoda.

Robertus de Ochenere tenet in Minsterton medietatem j. f.

[Ricardus] de Bosco tenet in Pultenay medietatem j, f.

[Johannes] Cuvayn, Willemus de Kirkeby, Adam le Dekene tenent in

Pulteneye de Willelmo de Mortein, et idem Willelmus de episcopo, et episcopus
de rege medietatem j. f.

Robertus Bele tenet unam virgatam terre in Parva Esseby de Willelmo de

Bovys, et idem V.'illelmus de Alano filio Roaldi, et Alanus de David de Flitewyk,
et idem David de episcopo Lincolniensi, et episcopus de rege.

De feodis de VERDUN.

Theobaldus de Verdun tenet iu Sutton quartam partem j. f.

Idem Theobaldus de Verdun tenet xviij. virgatas terre in Sharneford de rege
i.e. set non dicunt etc.

Idem Theobaldus tenet Catisbek cum advocacione ecclesie ejusdem de rege i.e.

set non dicunt etc.

'Fragment of original inquisition.
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Walterus Cheynel cum liberis tenentibus in Thorpcat tenet de Theobaldo de

Verdun pro viij^'^ parte j. f.

Wiilelmus Fiton tenet in Showell quartam partem j. f. de Theobaldo de

Verdun, et idem Theobaldus de comite Warrewici, et comes de rege.

Alexander de Noers tenet iiij. virgatas terre in Barton de [predicto Theobaldo,
set non dicit per quod etc.] .

Idem Theobaldus de Verdun tenet Luterworth de Johanne filio [Alani de

Wlrichiston, et idem Johannes de rege] i.e. pro j. f. m.

De feodis de EADINGGES.

Abbas de Eadingges tenet in [Wigeston xvj. virgatas terre in vilenagio, et j.

molendinum] ventriticum de rege i.e. set non iit mencio [per quod servicium] .

A.D. 1402.

Inquisicio capta apud Loughteburgh in comitatu Leyceslrie die Martis proximo
ante festum Sancti Valentini, anno regni regis Hearici quarti post conquestum
tercio, coram Thoma Maureward, vicecomite comitatus Leycestrie, Johanne

Boteler, escaetore comitatus predict), Henrici Nevjll, chivaler, et Eoberto

Langham, collectoribus auxilii domini regis ad Blanchiam, filiam ejusdem domini

regis primogenitam, maritandam, in comitatu predicto virtute literarum ejusdem
domini regis patencium eisdem collectoribus inde directarum, per sacramentum
Johannis F'arnham, Jobannis Stathum, Willelmi I.angton, Thome Hut, Eadulphi
Crispe, Johannis Payn, Johannis Brabason, Johannis Purley, Eogeri de Waltham,
Nicholai Joye, Willelmi Assheby, et Thome Michelson, qui dicunt super
sacramentum suum quod :